
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku jednostavne 

nabave „Nabava usluge financijskog leasinga za nabavu 

novog osobnog vozila“ 
 

Klasa: 302-01/18-01/03 

Urbroj: 2117/06-02-18-03 

Janjina, 14. ožujka 2018. godine 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Poštovani, 

Općina Janjina kao Naručitelj, pokrenula je nabavu  „Nabava usluge financijskog leasinga za 

nabavu novog osobnog vozila“, B/27 (Plan nabave za 2018. godinu), te Vam upućujemo ovaj Poziv 

za dostavu ponude. 

 

Sukladno čl. 15. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br., 120/16.) za nabavu roba i 

usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 100.000,00 kn do 200.000,00 kuna bez PDV-a 

odnosno za nabave radova procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 150.000,00 do 500.000,00 kuna 

bez PDV-a (tzv. jednostavna nabava) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave 

propisane Zakonom o javnoj nabavi, a u vezi s člankom 1. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave u 

Općini Janjina, upućujemo vam poziv za dostavu ponude. 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je „Nabava usluge financijskog leasinga za nabavu novog osobnog vozila“ B/27  

(Plan nabave za 2018. godinu), sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog Poziv.  

 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete: 

Način izvršenja: Ugovor o financijskom  leasingu 

Rok izvršenja: 15 dana od dana potpisivanja ugovora 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponuda 

Mjesto izvršenja: Općina Janjina 

Rok, način i uvjeti plaćanja: 
Predujam  20% - nabava će se financirati putem 

financijskog leasinga na 60 mjeseci 

Cijena ponude  

(odredbe o cijeni ponude): 

Cijena ponude bez PDV  

PDV 

Cijena ponude sa PDV 

Kriterij za odabir ponuda  Najniža cijena ponude bez PDV 

Dokazi sposobnosti:  

Minimalni dokazi: 

- Upis u sudski/obrtni/strukovni ili drugi 

odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta 

- Najmanje jedan ugovor o izvođenju istovjetnih ili 

sličnih radova iz predmeta nabave u razdoblju od 

jedne do tri godine 

- Potvrda o stanju poreznog duga 

- BON-1 



 

O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

Ponudbeni list  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

Dokazi (traženi dokumenti iz toč.2 ovog Poziva) 

 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz priloga ovog Poziva na dostavu ponude, a 

koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja, te ovjeriti pečatom 

ponuditelja.  

Naručitelj će odbaciti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz 

ovog Poziva na dostavu ponude. 

 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

Rok za dostavu ponude: 
Sedam /7/ dana od dana primitka poziva odnosno objave na internet 

stranici  

Način dostave ponude: 

Uvezano u jedinstvenu cjelinu u omotnici 

Osobno ili poštom s naznakom na omotnici  

„Nabava usluge financijskog leasinga za nabavu novog osobnog 

vozila“  

Adresa / Mjesto  

dostave ponude: 

Pisarnica: od 8:00 do 12:00 sati (za osobnu dostavu) 

Općina Janjina, Janjina 111, 20246 Janjina 

Otvaranje ponuda će se 

održati dana 

Dan: 29. ožujka 2018. godine 

Sat:   12:00 sati 

Adresa: Općina Janjina, Vijećnica, Janjina 111, 20246 Janjina 

 

Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za jednostavnu 

nabavu). 

 

5. OSTALO 

Obavijesti u vezi predmeta nabave:  

Kontakt osoba: Antonija Prišlić 

e-adresa: janjina@janjina.hr 

telefon: +38520741369 

telefaks: +38520741005 

Obavijest o rezultatima predmetne 

nabave: 

Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će 

dostaviti ponuditelju u roku 60 dana od dana isteka 

roka za dostavu ponuda 

 

 

S poštovanjem,  

Ovlašteni predstavnik naručitelja: 

 

 

Antonija Prišlić 

Prilog: 

- Ponudbeni list 

- Troškovnik 

  

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


 

O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

PONUDBENI LIST 
 

Predmet nabave:  
Nabava usluge financijskog leasinga za nabavu novog osobnog 

vozila B/27 (Plan nabave za 2018. godinu)  

Naručitelj:  
Općina Janjina, Janjina 111, 20246 Janjina 

e- adresa: janjina@janjina.hr 

OIB: 52759181451, IBAN: HR 85 2484008 1859900002 

Odgovorna osoba Naručitelja: Općina Janjina, Općinski načelnika: Vlatko Mratović 

 

Naziv ponuditelja:  

Adresa (poslovno sjedište):  

OIB:  

Poslovni žiro računa:  

Broj računa (IBAN):   

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne 
banke: 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti): 

DA  
NE 

Adresa za dostavu pošte:  

E-pošta:  

Kontakt osoba:  

Tel:  

Fax:  

P O N U D A 

Broj ponude:  

Datum ponude:  

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude 

Cijena ponude bez PDV:  

PDV:  

Cijena ponude sa PDV:  

Ovlaštena osoba ponuditelja: 
____________________________________ 

(ime i prezime, potpis) 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/


 

O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

T E H N I Č K E   S P E C I F I K A C I J E 
MARKA VOZILA     

TIP VOZILA     

R.BR. Tehnička karakteristika Upisati DA / NE 
ili opis 

1. Oblik karoserije:  minimalno 4 vrata, putničko, B kategorija   

2. Broj sjedala:  5   

3. Motor:  dizel, minimalno Euro 6 norma   

4. Snaga: minimalno 110 KW   

5. 
Potrošnja u mješovitoj 
vožnji:  

do 4 l/100 km, do max 105 g/km emisije CO2 
  

6. Pogon:  prednji   

7. Mjenjač:  ručni, 6 brzina + R   

8. Dužina vozila:  minimalno 4.870   

9. Širina vozila:  minimalno 1.840   

10. Međuosovinski razmak:  minimalno 2.830   

11. Servo upravljač:  obavezan   

12. Kočnica:  Električna parkirna   

13. ABS: EBD i EBA   

14. Zračni jastuci:  
prednji i bočni zračni jastuci za vozača i 
suvozača   

15. Klima uređaj: automatski   

16. Zaključavanje vrata:  daljinsko središnje zaključavanje   

17. Svjetla:  
dnevna svjetla, automatsko uključivanje 
prednjih svjetala sa senzorom za svjetlo   

18. Sučelje: integrirano bluetooth sučelje   

19. 
Radio/CD/USB sa zaslonom 
u boji 

obavezno 
  

20. Grijanje stražnjeg stakla:  obavezno   

21. Svijetlo za maglu: obavezno   

22. Boja: srebrno metalik   

23. Start - stop sustav: obavezno   

24. Jamstvo:  minimalno 60 mjeseci   

 
Jedinična cijena (bez PDV-a):     

 
Iznos PDV-a:     

 
Iznos PPMV-a:     

 
SVEUKUPNO:     

 
SLOVIMA:/                                                                                                                                                   / 

 
  

 Naziv i adresa servisa:     
 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

